Zasobniki Ciepłej Wody
ZAUFAJ
EKSPERTOM
W BRANŻY
ZASOBNIKI CWU
ZE STALI
NIERDZEWNEJ
Z JEDNĄ LUB DWIEMA WĘŻOWNICAMI

(L)
Wysokość
(mm) ErP Utrata ciepła
(W)
Z
JE
DN
Ą
W
ĘŻ
O
W
N
IC
Ą
KUXN120 120 997 B 49
KUXN150 150 1183 B 52
KUXN180 180 1367 C 65
KUXN210 210 1557 C 76
KUXN250 250 1802 C 87
KUXN300 300 2072 C 91
Z
DW
IE
M
A
W
ĘŻ
OW
NI
CA
M
I
(S
OL
AR
)
KUXSN180 180 1367 C 65
KUXSN210 210 1557 C 76
KUXSN250 250 1802 C 87
KUXSN300 300 2072 C 91
ULTRA
ZASOBNIK Z JEDNĄ LUB
DWIEMA WĘŻOWNICAMI
Seria zasobników cwu marki Kingspan

(L)
Wysokość
(mm) ErP Utrata ciepła
(W)
Z
JE
DN
Ą
W
ĘŻ
O
W
N
IC
Ą
KUN120 120 927 B 44
KUN150 150 1114 B 51
KUN180 180 1302 B 55
KUN210 210 1490 C 66
KUN250 250 1740 C 77
KUN300 300 2053 C 88
Z
DW
IE
M
A
W
ĘŻ
OW
NI
CA
M
I
(S
OL
AR
)
KUSN180 180 1302 B 55
KUSN210 210 1490 C 66
KUSN250 250 1740 C 77
KUSN300 300 2053 C 88
ULTRA HP
ZASOBNIK DO STOSOWANIA
Z POMPAMI CIEPŁA
Nowe zasobniki cwu marki Kingspan

Z
JE
DN
Ą
W
ĘŻ
OW
NI
CĄ
(P
OM
PA
 C
IE
PŁ
A) KUHP150 150 1128 D 79
KUHP180 180 1322 D 87
KUHP210 210 1515 D 96
KUHP250 250 1722 D 107
KUHP300 300 2096 D 119
ZAUFAJ
EKSPERTOM
W BRANŻY
Główne zalety produktu: